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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølepligtige fødevarer i
udgående boks og frostpligtige fødevarer i frysere ved
specialkost. Kontrolleret adskillelse af fødevarer i fryser.
Konkret vejledt om at skabe plads i produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Der forekommer en del sorte
plamager på gulve, hvor der er rester af vand under
produktionsborde i produktionslokalet som også er pakkeri,
ved opvask og ved dysfergiproduktionslokalets gulv og under
frysere og på gulv bagved nedkølingsblæser. Der er endvidere
hylder med plastkasser der er lettere snavset og udstyr såsom
rivejern med lidt fast farvet snavs. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: vi får straks gjort rent. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Fotodokumentation medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: gulve og vægge er ok, mens kantlister har revner og er
ødelagte med en del grå/sort farveplamager, så det er svært at
se om det er skimmelvækst. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
transport herunder set frekvens, kritisk grænse (kortvarigt men
ingen temperaturar) samt set dokumentation på en afvigelse.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Greek Ball salat og Broccoli gratin kost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse
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særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter, næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af delevirksomhed. Vejledt om tilstrækkelig plads og lokaler til de forskellige aktiviteteter,
produktion, indpakning og emballering og lagerfunktioner.
Emballage m.v.: Vejledt om overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer i henhold til
1935/2004 f.eks siliconeforme til brug for specialkost


